２０２3年 3月吉日
　332複合地区内
ライオンズクラブ会長　　様

　　 ライオンズクラブ国際協会
332複合地区第69回年次大会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大会会長 協議会議長　田名部　智之
大会委員長　柳本　英洋

332複合地区第69回年次大会
記念誌広告協賛のお願い

拝啓
時下ますますご清祥にてライオニズムにご精進のこととお慶び申し上げます。
　さて、332複合地区第69回年次大会開催につきまして記念誌に掲載する広告の協賛をお願いしたいと存じます。
つきましては、広告の申込ならびに原稿は 4月14日（金）必着、キャビネット事務局までお送り下さいます様お願いいたします。また、地区会員様、企業様へのお声掛けを何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記

　　１．広　告　料
	１ページ（Ａ４）
	61,000円（税込）
	１／３ページ
	21,000円（税込）

	１／２ページ
	31,000円（税込）
	１／６ページ
	11,000円（税込）

2．原稿送付先　　　332-Ａ地区キャビネット事務局

　　　　　　　　　　　　TEL（017）718-8121
　　　　　　　　　　　　FAX（017）718-8122
　　　　　　　　　　　　E-Mail：cab-332a@abeam.ocn.ne.jp

[bookmark: _GoBack]

332複合地区第69回年次大会
記念誌広告 申込書

（FAX:　017-718-8122）
（E-Mail：cab-332a@abeam.ocn.ne.jp）

記念誌広告代　　　　　　　円

御芳名

Ｌ役職名

企業名

役職名

連絡先                      (担当者：　　　 )

連絡メールアドレス
　　　　上記の通り申し込み致します。

２０２3年　　月　　日

　　　　　　申込締切　　4月１4日（金）必着

※広告で画像貼り付けが必要なロゴや写真がございましたら、メール（PDF）にてご送付をお願いいたします。
※フォントの指定等ございましたら併せて明記ください。

【問合せ】３３２複合地区ガバナー協議会事務局
　　　　　〒980-0021　宮城県仙台市青葉区中央2-11-23　太田ビル5Ｆ
　　　　　TEL：022-261-3324　FAX：022-261-6639
　　　　　E-Mail：md332lc@gmail.com